Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27  » декабря 2023 г.  № 2465

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 22.06.2023 № 1011

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 22.06.2023 № 1011 «О плане мероприятий («дорожной карте») по содействию развитию

конкуренции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на территории Октябрьского

района» изменение, изложив строку 24.3 раздела I в следующей редакции:

«
24.3. Организация

инвентаризации

кладбищ и мест

захоронений на них

по результатам

создание и

размещение

федеральной

государственной

информационной

системе «Единая

система

нормативной

справочной

информации»

справочника

сведений о

кладбищах и местах

захоронений на них,

доведение до

населения

информации, в том

числе с

использованием

СМИ, о справочнике

закрытость и

непрозрачно

сть процедур

предоставле

ния мест

захоронения

стандартиза

ция и

перевод в

электронны

й вид услуг

по

предоставл

ению

сведений о

кладбищах

и местах

захоронени

й на них

30

декабря

2025

года

информация

в

федеральной

государствен

ной

информацион

ной системе

«Единая

система

нормативной

справочной

информации»

администр

ации

городских

и сельских

поселений,

входящих в

состав

Октябрьск

ого района

 ».

2.   Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин